
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-23

6 priedas

(eurais)

Išlaidoms

iš jų darbo 

užmokes-

čiui
2 3 4 6

739086 307320 6210 431766

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
113389 76889 0 36500

Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2585 1085 0 1500

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 343 343 0 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 562 562 0 0

Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 181 181 0 0

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2671 2671 0 0

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 671 671 0 0

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 5355 5355 0 0

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 3242 3242 0 0

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 1122 1122 0 0

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
45 45 0 0

Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 184 184 0 0

Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 26 26 0 0

Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
447 447 0 0

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 75 75 0 0

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 2889 2889 0 0

Kupiškio jaunimo centras 346 346 0 0

Kupiškio etnografijos muziejus 390 390 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 117 117 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 5136 5136 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 87002 52002 0 35000

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
118266 16000 0 102266

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 118266 16000 0 102266

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 315098 42098 0 273000

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 315098 42098 0 273000

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojas
Iš viso 

asignavimų

Biudžeto apyvartos lėšų likutis

(2018 m. birželio 28 d. Nr.TS-187 redakcija)

iš jų
Turtui 

įsigyti

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS 

1

Kodas



Išlaidoms

iš jų darbo 

užmokes-

čiui
2 3 4 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojas
Iš viso 

asignavimų

iš jų
Turtui 

įsigyti

1

Kodas

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 169416 149416 6210 20000

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 44635 24635 20000

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyrius
102558 102558 0 0

Kupiškio socialinių paslaugų centras 14060 14060 6210 0

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 8163 8163 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
22917 22917 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 22917 22917 0 0

45642 45642 0 0

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
3004 3004 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2745 2745 0 0

Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 23 23 0 0

Kupiškio etnografijos muziejus 236 236 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 4654 4654 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4654 4654 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 17062 17062 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 17059 17059 0 0

Kupiškio socialinių paslaugų centras 3 3 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
20922 20922 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 20922 20922 0 0

55769 0 0 55769

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
55769 0 0 55769

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 55769 0 0 55769

125926 7 0 125919

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
125926 7 0 125919

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 125926 7 0 125919

27 0 0 27

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
27 0 0 27

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 27 0 0 27

20852 0 0 20852

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 20852 0 0 20852

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 20852 0 0 20852

44696 44696 0 0

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšų likutis

5

Skolintų lėšų likutis

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų likutis

Specialiųjų programų lėšų likutis

Valstybės biudžeto lėšų likutis

Tikslinės paskirties lėšų likutis

5



Išlaidoms

iš jų darbo 

užmokes-

čiui
2 3 4 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojas
Iš viso 

asignavimų

iš jų
Turtui 

įsigyti

1

Kodas

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 41434 41434 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 41434 41434 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3262 3262 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3262 3262 0 0

IŠ VISO 1031998 397665 6210 634333

207348 152655 0 54693

_______________

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 

2017 m. gruodžio 31 d., padengti iš 2017 metų 

biudžeto nepanaudotos pajamų dalies


	38194439934512816.xlsx

